
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle Q 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Článek L 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle spolupracovat 
při provádění níže uvedeného díla v souladu s ujednáním ve smlouvě  uvedeném a zásadami 
poctivého obchodního styku. 

Článek II. 
Smluvní strany 

Objednatel: MV INVEST s.r.o. 
se sídlem: U Dlouhoňovic1494, 564 01 Žamberk 

ICO:02287099 
DIČ: CZ02287099 

Zhotovitel: firma TS ŽAMBERK s.r.o. 
se sídlem v Žamberku, Zemědělská 1052, 564 01 
Zastoupená jednatelem panem Ivanem Vrkočem 
IČO: 25998218 
Bankovní spojení: KB, a.s. — Žamberk 
Ul.: 107-0161510247/0100 
Tel.: 
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, pobočka Pardubice, oddíl C, vložka 19047 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 

Název zakázky: 
Smlouva o převzetí odpadů  

Článek III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je převzetí níže specifikovaných odpadů  od firmy MV INVEST s.r.o. 
vznikající právnímu subjektu z podnikatelské činnosti do Centra nakládání s odpady, 
Písečská 38, Dlouhoňovice . 
Tato smlouva je uzavřena na základě  vzniklé povinnosti objednatele předat odpad, který 
produkuje v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. , § 15 odst. 2 písm. c). 
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede služby spojené s převzetím odpadů, za 
jejichž původce se považuje objednatel a k jejichž převzetí vlastní zhotovitel příslušná 
oprávnění. Dle vyhlášky MŽP č. 8/2021 Sb Sb. ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
stanoví Katalog odpadů  se jedná o tyto odpady: 

Kód odpadu Název odpadu dle vyhlášky č. 8/2021 Sb. Katec-prie  
170101 Beton O 
170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a O 

keramických výrobků  neuvedené pod č. 170106  

(4) Zhotovitel je oprávněn dočasně  nebo úpině  zastavit přijímání odpadů  v případě, že nastanou 
okolnosti, které objektivně  znemožní dodržovat při převzetí odpadu ustanovení platných 
provozních řádů, souhlasů  a oprávnění, které byly zhotoviteli schváleny, resp. vydány 
příslušnými orgány státní správy. 4 tom, že nastaly tyto okolnosti je zhotovitel povinen 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle spolupracovat 
při provádění níže uvedeného díla v souladu s ujednáním ve smlouvě  uvedeném a zásadami 
poctivého obchodního styku. 

Článek II. 
Smluvní strany 

Objednatel: MV INVEST s.r.o. 
se sídlem: U Dlouhoůovic1494, 564 01 Žamberk 
Zastóupená jednatelem - 
IC0:02287099 
DIČ: CZ02287099 

Zhotovitel: firma TS ŽAMBERK s.r.o. 
se sídlem v Žamberku, Zemědělská 1052, 564 01 
Zastoupená jednatelem panem Ivanem Vrkočem 
IČO: 25998218 
Bankovní spojení: KB, a.s. — Žamberk 
č.ú.: 107-0161510247/0100 
Tel.: 
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, pobočka Pardubice, oddíl C, vložka 19047 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 
r 

Název zakázky:  
Smlouva o převzetí odpadů  

Článek III. 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem smlouvy je převzetí níže specifikovaných odpadů  od firmy MV INVEST s.r.o. 
vznikající právnímu subjektu z podnikatelské činnosti do Centra nakládání s odpady, 
Písečská 38, Dlouhoňovice 

(2) Tato smlouva je uzavřena na základě  vzniklé povinnosti objednatele předat odpad, který 
produkuje v souladu se zákonev č. 541/2020 Sb. , § 15 odst. 2 písm. c). 

(3) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede služby spojené s převzetím odpadů, za 
jejichž původce se považuje objednatel a k jejichž převzetí vlastní zhotovitel příslušná 
oprávnění. Dle vyhlášky MŽP č. 8/2021 Sb Sb. ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
stanoví Katalog odpadů  se jedná o tyto odpady: 

Kód odpadu Naze odpadu dle vyhlášky č. 8/2021 Sb. Kategorie 
170101 Beton O 
170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 

keramických výrobků  neuvedené pod č. 170106 
O 

(4) Zhotovitel je oprávněn dočasně  nebo úpině  zastavit přijímání odpadů  v případě, že nastanou 
okolnosti, které objektivně  znemožní dodržovat při převzetí odpadu ustanovení platných 
provozních řádů, souhlasů  a oprávnění, které byly zhotoviteli schváleny, resp. vydány 
příslušnými orgány státní správy. O tom, že nastaly tyto okolnosti je zhotovitel povinen 



neodkladně  informovat objednatele. 

Článek IV. 
Rozsah služby 

(1) Zhotovitel je oprávněn na základě  Rozhodnutí č.j.: 8 1461 /201 9/OŽPZ/KP ze dne 
11.11.2019 jež vydal KÚ Pardubického kraje provozovat zařízení ke sběru, výkupu a využití 
odpadů  tj. „Centruiň  nakládání s odpady v Dlouhoňovicích jako osoba dle § 13 odst.2, písm. 
a) zákona č. 541/Z020 Sb. o odpadech ve znění pozdějších předpisů  . Je tedy pro 
objednatele jako původce odpadu oprávněnou osobou pro převzetí odpadů  dle zákona č. 
541/2020 Sb. o odpadech a o změně  některých dalších zákonů  ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „Zákon o odpadech"), podle něhož je původce odpadu je povinen převést odpady 
do vlastnictví pouze osobě  oprávnění k jejich převzetí. 

• Likvidace odpadu - za jednotlivou produkci se považuje napinění shromažďovacího 
prostředku a předání odpadu do Centra nakládání s odpady v Dlouhoňovicích. Na 
jednotlivou produkci odpadu je obsluhou vystaven vážní lístek — příjemka obsahující název 
odpadu, množství odpadu a cenu, která je podkladem pro vytvoření daňového dokladu 
(faktury). 

1. 

Článek V. 
Závazky smluvních stran 

(1) Závazky objednatele:  

(a) zabezpečit, aby osoba zastupující firmu MV INVEST s.r.o. dodávala odpady v řádné 
kvalitě  pro zpracování odpadu uvedené v čl. III této smlouvy, jedná se o odpad z demolice 
skladu a ubytovny bývalé Drůbežárny v Klostermannově  ulici v Žamberku. Dle souhlasu 
s odstraněním stavby vydané stavebním úřadem v Žamberku stavby neobsahují azbest. 
Odpad musí být ukládán přímo, bez obalů. 

(b) v případě, že firma MV INVEST s.r.o. předá ke zneškodnění odpad, který není předmětem 
této smlouvy a je v rozporu s oprávněním, které má zhotovitel na převzetí odpadu, nebude 
od něj tento odpad převzat, 

(c) jednou ročně  dokladovat zhotoviteli Základní popis odpadu a čestné prohlášení, který je 
nedílnou součástí této smlouvy, při každém dovozu odpadu potvrdit řidiči průvodku odpadu, 

(d) v případě, že si zhotovitel v průběhu trvání smluvního vztahu vyžádá další dokumenty 
dokládající charakter odpadu (např. výsledky testu vyluhovatelnosti, protokol o vyloučení 
nebezpečných vlastností odpadu apod.), je povinen tyto dokumenty zhotoviteli předložit. 

(2) Závazky zhotovitele: 

(a) převzít od firmy MV INVEST s.r.o. (jako právního subjektu), pouze odpady uvedené v této 
smlouvě  nebo jejích dodatcích, 

(b) odpady, které jsou předmětem smlouvy převzít v zhotovitelem stanovené provozní době, 

(c) od okamžiku převzetí odpadu nést veškeré povinnosti původce vyplývající ze zákona č. 
541/2020 Sb. o odpadech ve znění pozdějších předpisů, přičemž za okamžik převzetí 
odpadu se považuje vyložení odpadu v Centru nakládání s odpady v Dlouhoňovicích z 
dopravního prostředku. 

neodkladně  informovat objednatele. 

Článek IV. 
Rozsah služby 

(1) Zhotovitel je oprávněn na základě  Rozhodnutí č.j.: 8 1461 /201 9/OŽPZ/KP ze dne 
11.11.2019 jež vydal KÚ Pardubického kraje provozovat zařízení ke sběru, výkupu a využití 
odpadů  tj. „Centruiň  nakládání s odpady v Dlouhoňovicích jako osoba dle § 13 odst.2, písm. 
a) zákona č. 541/Z020 Sb. o odpadech ve znění pozdějších předpisů  . Je tedy pro 
objednatele jako původce odpadu oprávněnou osobou pro převzetí odpadů  dle zákona č. 
541/2020 Sb. o odpadech a o změně  některých dalších zákonů  ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „Zákon o odpadech"), podle něhož je původce odpadu je povinen převést odpady 
do vlastnictví pouze osobě  oprávnění k jejich převzetí. 

• Likvidace odpadu - za jednotlivou produkci se považuje napinění shromažďovacího 
prostředku a předání odpadu do Centra nakládání s odpady v Dlouhoňovicích. Na 
jednotlivou produkci odpadu je obsluhou vystaven vážní lístek — příjemka obsahující název 
odpadu, množství odpadu a cenu, která je podkladem pro vytvoření daňového dokladu 
(faktury). 

1. 

Článek V. 
Závazky smluvních stran 

(1) Závazky objednatele:  

(a) zabezpečit, aby osoba zastupující firmu MV INVEST s.r.o. dodávala odpady v řádné 
kvalitě  pro zpracování odpadu uvedené v čl. III této smlouvy, jedná se o odpad z demolice 
skladu a ubytovny bývalé Drůbežárny v Klostermannově  ulici v Žamberku. Dle souhlasu 
s odstraněním stavby vydané stavebním úřadem v Žamberku stavby neobsahují azbest. 
Odpad musí být ukládán přímo, bez obalů. 

(b) v případě, že firma MV INVEST s.r.o. předá ke zneškodnění odpad, který není předmětem 
této smlouvy a je v rozporu s oprávněním, které má zhotovitel na převzetí odpadu, nebude 
od něj tento odpad převzat, 

(c) jednou ročně  dokladovat zhotoviteli Základní popis odpadu a čestné prohlášení, který je 
nedílnou součástí této smlouvy, při každém dovozu odpadu potvrdit řidiči průvodku odpadu, 

(d) v případě, že si zhotovitel v průběhu trvání smluvního vztahu vyžádá další dokumenty 
dokládající charakter odpadu (např. výsledky testu vyluhovatelnosti, protokol o vyloučení 
nebezpečných vlastností odpadu apod.), je povinen tyto dokumenty zhotoviteli předložit. 

(2) Závazky zhotovitele: 

(a) převzít od firmy MV INVEST s.r.o. (jako právního subjektu), pouze odpady uvedené v této 
smlouvě  nebo jejích dodatcích, 

(b) odpady, které jsou předmětem smlouvy převzít v zhotovitelem stanovené provozní době, 

(c) od okamžiku převzetí odpadu nést veškeré povinnosti původce vyplývající ze zákona č. 
541/2020 Sb. o odpadech ve znění pozdějších předpisů, přičemž za okamžik převzetí 
odpadu se považuje vyložení odpadu v Centru nakládání s odpady v Dlouhoňovicích z 
dopravního prostředku. 



Článek VI. 
Platební vztahy a způsob úhrady 

(1) Cena díla je stanovena v příloze č. 1. 

(2) Cena je stanovena za hmotnostní jednotku v příloze č. 1 za každýčlruh odpadu zvlášť. Toto 
je možné měnit písemným dodatkem, který bude nedílnou součástí této smlouvy. 
Fakturovaná cena pak bude stanovena jako násobek ceny hmotností a ceny odpadu dané 
přílohou č. 1 smlouvy nebo posledním písemným dodatkem a množstvím odpadu v členění 
podle jednotlivých druhů  odpadů, K fakturované ceně  bude připočtena DPH ve výši platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného pinění. 

• DPH základní sazba — odpad vznikající podnikatelskému subjektu 

(3) Písemný dodatek upravující výši ceny zašle zhotovitel objednateli bez vyzvání nejpozději 
jeden kalendářní měsíc před termínem platnosti příslušného dodatku. 

(4) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla v měsíčních platbách. Podkladem pro 
platbu je faktura, kterou zhotovitel vystaví nejpozději do 15 dnů  od data uskutečnění 
zdanitelného pinění se splatností 14 dnů. Tato faktura bude splňovat náležitosti daňového 
dokladu. 

(5) Neuhradí-li objednatel dva po sobě  jdoucí daňové doklady, má zhotovitel právo dočasně  
přerušit poskytování služeb, které jsou předmětem této smlouvy. 

Článek VII. 
Platnost smlouvy 

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2021 

Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

(1) Návrh na změnu nebo dopinění smlouvy může podat každá ze smluvních stran pouze 
písemnou formou. Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy vyžadují dohodu obou 
smluvních stran učiněnou písemnou formou. Dodatky budou číslovány a řazeny 
chronologicky za sebou. 

(2) Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku. 

(3) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

(4) Smlouvu lže zrušit písemnou výpovědí danou kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní 
lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po vypovězení 
smlouvy. 

(s) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

(6) Nabytím účinnosti této smlouvy zaniká platnost a účinnost smluv uzavřených mezi 
objednatelem a zhotovitelem ve stejné věci. 

Článek VI. 
Platební vztahy a způsob úhrady 

(1) Cena díla je stanovena v příloze č. 1. 

(2) Cena je stanovena za hmotnostní jednotku v příloze č. 1 za každýčlruh odpadu zvlášť. Toto 
je možné měnit písemným dodatkem, který bude nedílnou součástí této smlouvy. 
Fakturovaná cena pak bude stanovena jako násobek ceny hmotností a ceny odpadu dané 
přílohou č. 1 smlouvy nebo posledním písemným dodatkem a množstvím odpadu v členění 
podle jednotlivých druhů  odpadů, K fakturované ceně  bude připočtena DPH ve výši platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného pinění. 

• DPH základní sazba — odpad vznikající podnikatelskému subjektu 

(3) Písemný dodatek upravující výši ceny zašle zhotovitel objednateli bez vyzvání nejpozději 
jeden kalendářní měsíc před termínem platnosti příslušného dodatku. 

(4) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla v měsíčních platbách. Podkladem pro 
platbu je faktura, kterou zhotovitel vystaví nejpozději do 15 dnů  od data uskutečnění 
zdanitelného pinění se splatností 14 dnů. Tato faktura bude splňovat náležitosti daňového 
dokladu. 

(5) Neuhradí-li objednatel dva po sobě  jdoucí daňové doklady, má zhotovitel právo dočasně  
přerušit poskytování služeb, které jsou předmětem této smlouvy. 

Článek VII. 
Platnost smlouvy 

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2021 

Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

(1) Návrh na změnu nebo dopinění smlouvy může podat každá ze smluvních stran pouze 
písemnou formou. Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy vyžadují dohodu obou 
smluvních stran učiněnou písemnou formou. Dodatky budou číslovány a řazeny 
chronologicky za sebou. 

(2) Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku. 

(3) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

(4) Smlouvu lže zrušit písemnou výpovědí danou kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní 
lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po vypovězení 
smlouvy. 

(s) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

(6) Nabytím účinnosti této smlouvy zaniká platnost a účinnost smluv uzavřených mezi 
objednatelem a zhotovitelem ve stejné věci. 



V Žamberku, dne: 3.11.2021 

Zhotovhel.  -re 7 Á 11115 BĎ  11 a 11, offie. 

ANIV linvst Lr.o. 
Objednatel: u Diouhoňovic 1494 

56401 žamberk 

Jednatel TS ŽA1(4BERK s.r.o. 

V Žamberku, dne: 3.11.2021 

Zhotovitel; 
1-C 7.elieiced# 

MV In»st ser.o. 
Objednatel: u Dlouhoňovic 1494 

564 01 Žamberk 

Jednatel TS ŽA1(4BERK s.r.o. 



PffilLOHA č. 1 
Smlouvy o převzetí odpadů  , 

kterou uzavřely tyto smluvní strany: 

Objednatel: MV INVEST s.r.o. 
se sídlem: U Dlouhoňovic1494, 564 01 Žamberk 

Zhotovitek 

ICO:02287099 
DIČ: CZ02287099 

firma TS ŽAMBERK s.r.o. 
se sídlem v Žamberku, Zemědělská 1052, 564 01 
Zastoupená jednatelem panem Ivanem Vrkočem 
IČO: 25998218 
Bankovní spojení: KB, a.s. — Žamberk 
UL: 107-0161510247/0100 
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, pobočka Pardubice, oddíl C, vložka 19047 

I. 
Ceny za převzetí odpadů  platné pro r. 2021 

Kód Skladba ceny Cena bez 
.ó,dpa4u. Výslednáe.ena je~14flarupostvi v'ypro lt l«wančho odpadu. DPH za 11 
170101 
170101 
170101 
170107 

Beton čistý do 40x40 cm 
Beton čistý nad 40x4ď  cm 
Betonové panely s ocelovou výztuží 
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků  
neuvedené pod č. 170106 

170,- 
200,- 
350,- 

160,- 

  

Doprava V ní 

V Žamberku dne: 3.11.2021 

71intnvitpl • 
MV inv&st 

Objednatel: u Diouhoňovic 1494 

287099 

Jednatel TS ŽAMBERK s.r.o. 

PŘÍILOHA č. 1 
Smlouvy o převzetí odpadů  , 

kterou uzavřely tyto smluvní strany: 

Objednatel: MV INVEST s.r.o. 
se sídlem: U Dlouhoňovic1494, 564 01 Žamberk 
Zi a. en jet: 

1č0:02287099 
DIČ: CZ02287099 

Zhotovitel: firma TS ŽAMBERK s.r.o. 
se sídlem v Žamberku, Zemědělská 1052, 564 01 
Zastoupená jednatelem panem Ivanem Vrkočem 
IČO: 25998218 
Bankovní spojení: KB, a.s. —  Žamberk 
č.ú.: 107-0161510247/0100 
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, pobočka Pardubice, oddíl C, vložka 19047 

I. 
Ceny za převzetí odpadů  platné pro r. 2021 

Kód , Skladba ceny Cena bez 
odpadu Výsledná cena je závislá na množství vyprodukovaného odpadu. DPH za lt 

Beton čistý do 40x40 cm 
Beton čistý nad 40x40 cm 
Betonové panely s ocelovou výztuží 
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků  
neuvedené pod č. 170106 

170101 
170101 
170101 
170107 

170,- 
200,- 
350,- 

160 - 
Doprava  Vlastní 

V Žamberku dne: 3.11.2021 

71intrwitc.1 • 
IINV Inv@st s.r.o. 

Objednatel: U Diouhoňovic 1494 

287099 

Jednatel TS ŽAMBERK s.r.o. 


